TRƯỜNG THPT EA RỐK

TỔ TOÁN TIN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Ea Súp, ngày 29 tháng 9 năm 2025

KẾ HOẠCH TUẦN 4
Từ ngày 29/9 đến 3/10/2025
	Thứ
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	2
	- Dạy học theo thời khóa biểu mới
- Lên KH GD tuần 4
- Tăng cường sinh hoạt 15 đầu giờ

- Lên KH TG – DG đợt 1

- Hoàn thành, bổ sung các NĐ 238; NĐ 66.
	GV
GV
GVCN

GV

GV

	3
	- Dạy học theo thời khóa biểu
- Tăng cường sinh hoạt 15 đầu giờ

- Hoàn thành KHGD năm học của Tổ
	GV

GVCN
TTCM

	4
	- Dạy học theo thời khóa biểu.
-Tăng cường sinh hoạt 15 đầu giờ
	GVBM
GVCN

	5
	- Dạy học theo thời khóa biểu.
- Tăng cường sinh hoạt 15 đầu giờ
	GV
GVCN

	6
	- Dạy học theo thời khóa biểu.
- Tăng cường bám sát lớp.

- Họp chi bộ lúc 2h
- Báo cáo về hiệu trưởng
	GVBM
GVCN
Đảng viên

TTCM

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo trường;
- Tổ chuyên môn, PHĐ

	TỔ TRƯỞNG CHUYÊN MÔN
                   Vũ Thị Định